

YKS EŞİT AĞIRLIK ÇALIŞMA PROGRAMI (3. AY)	1. HAFTA	2. HAFTA	3. HAFTA	4. HAFTA	NOTLAR
TYT TÜRKÇE	Ses Olayları Tekrar-Soru Çöz. Tamlamalar Tekrar-Soru Çöz. Sözcük Yapısı Tekrar-Soru Çöz.	Noktalama İşaretleri Cümle Öğeleri	Cümle Çeşitleri Tekrar Yazım Kuralları	Fiil- Fiilimsi Tekrar-Soru Çöz.	Bu ay itibariyle Türkçe konuları bitti. 4. Ayda Türkçeye yer vermeyeceğiz. Bundan sonra yapman gereken her hafta 1-2 tane Türkçe denemesi çözmek olmalı
TYT MATEMATİK	Sayı Kesir Problemleri Yaş Problemleri İşçi Havuz Problemleri	Hareket Problemleri Yüzde Problemleri Faiz Problemleri	Karışım Problemleri Grafik Problemleri	Olasılık Binom İstatistik	TYT de en çok soru gelen konu problemler olacaktır. Bu sebeple 3 haftaya böldük. Bol soru çözerek yeni soru tipleri tanımayaya çalışın
YKS MATEMATİK	Mantık	Modüler Aritmetik	Eşitsizlikler	Logaritma	YKS deki konular için birer hafta tekrar ve soru çözümü için ayrıldı. Daha fazla soru çözümü yaparak konuyu iyice kavrayınız
TYT-YKS GEOMETRİ	Trigonometri	Trigonometri	Analitik	Analitik	Trigonometri Geometri kısmında sorulacak Zor bir konu olması sebebiyle 2 hafta zaman ayırdık
TYT-YKS TARİH	Türk İslam Devletleri Soru Çözümü	İnkılap Tarihi'ne Giriş ve 20. Yy başında Osmanlı Devleti Selçuklu Devleti Sorularla Tekrar	Kurtuluş Savaşı Hazırlık Dön. Osmanlı Devleti İle İlgili Karışık Soru Çözümü	Kürfülüş Savaşı Hazırlık Dön. Atatürk Dönemi Dış Politikamız İnkılaplar ve Atatürk İlkeleri	Tarih'ten uzun uzun saatlerce konu çalışmaya gerek yok. Konu ile ilgili temel kavramlara ve konuyu genel olarak hakim olun ve bol soru çözün
YKS EDEBİYAT	Servet-i Fünun Fecri Atı	Servet-i Fünun Fecri Atı	Milli Edebiyat	Milli Edebiyat	Defterimiz-başucumuzda-darmaya-devam etmeli. Bu ay haftada en az 3 deneme diyoruz! :) - Ünlü eserlerin içeriklerini, ana karakterleri, eserlerin genel konusunu aklınızda tutalım. Tekrar edelim.
TYT-YKS COĞRAFYA	İç ve Dış kuvvetler İklim Bilgisi Sorularla Tekrar	Ortak Payda Ulaşım Yolları, Nüfus Soru Çözümü	Ekonomik Faaliyetler Coğrafi Konum Sorularla Tekrar	Toprak Tipleri, Çevre ve İnsan Beşeri Coğrafya, Genel Soru Çözümü	TYT de Coğrafyada sorular yorum ağırlıklı, YKS de ise bilgi ağırlıklı gelecektir. Konuya hakim olup bol soru çözülmesi gerekiyor
TYT FELSEFE	Felsefenin Alanı Sorularla Tekrar Bilgi felsefesi Sorularla Tekrar	Bilim Felsefesi Sorularla Tekrar Varlık Felsefesi Sorularla Tekrar	Din felsefesi Sorularla Tekrar	Sanat Felsefesi Sorularla Tekrar	Felsefe de tarih gibi, kavrama ve konuya genel olarak hakim olun, TYT için yeter